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LEDARE

Tonys tankar om tid

Kom ihåg, tid är pengar var Benjamin Franklins råd till en ung affärsman år 1748. Idag runt
tvåhundrafemtio år senare är Franklins motto fortfarande högaktuellt. Världen är full av
entreprenörer som antingen kommer med nya idéer eller ()

Läs mer om framgångsfaktorn att alla på företaget har samma information samtidigt.
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INBJUDAN

27 januari  en eftermiddag om lönsamhet

Välkommen att anmäla dig till eftermiddag med fokus på lönsamhet. Vi kommer presentera och
berätta om nyheter i Microsoft Dynamics AX, hur du får en problemfri implementering, MWM:s
branschanpassade moduler samt bjuda in till en rundvisning på tryckeriet Bold.

För att se hela programmet eller anmäla dig.

BESPARING

Är du på gång att göra en ny upphandling?

En ny upphandling av print gav en engångsbesparing på över 500 000 kr med förhållandevis
låga upplagan 5000 försändelser per månad .

Är ditt företag på gång att upphandla utdatatjänster. MWM vet hur upphandlingsprocessen ska
drivas för att nå bästa resultat. Många sitter fast i gamla lösningar med Sveriges största leverantör.
Är du intresserad av att veta vad vi kan göra för ditt företag?

Kontakta vår Peter Bergström, upphandlingskonsult på MWM , 0708−612886.

För bästa resultat för upphandlingar läs mer här.

ANSTÄLLNING
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Thomas ny på MWM

Thomas Askeryd är nyanställd på MWM sedan i våras och arbetar med implementering av
affärssystemet Microsoft Dynamics AX.  Jag har arbetat på t ex Logica, som då hette WM−data,
och Sogeti och sett behoven för kunderna att arbeta mer effektivt. Jag ser fram emot att få vara en
del av MWM och få jobba med de här frågorna.

INTERNATIONELLT

MWM CopyTrack 5 till The Blade i Ohio

USA är en stor marknad för MWM. Därför har vi eget kontor i Pittsburgh med egen personal.
Tidningen The Blade i Ohio är en av våra kunder som ökat sin effektivitet genom modulen MWM
CopyTrack 5. The Blade har en upplaga på inte mindre än 135 000 exemplar på söndagar!
Kontakta Jonas Rehn, managing director på MWM System Inc i USA om du vill veta mer.

Läs mer om hur tryckerier får överblick och kontroll

UPPGRADERING

Bolds affärssystem uppgraderat

MWM Group har i samarbete med Bold Printing Group under ett och ett halvt år uppgraderat
Bolds affärssystem XAL till Microsoft Dynamics AX. Till affärssystemet har MWM:s
specialanpassade moduler MWM PreCalculation, MWM Production Planning och MWM
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PostCalculation adderats.

Läs mer i pressmeddelandet 

NYTT PÅ MWM

Ny hemsida och ny blogg

På hemsidan finns våra tjänster och lösningar presenterade men också pressreleaser, nyheter och
hur du får tag på oss. Sidan finns även komplett på engelska. Läs mer på Bloggen!

MWM:s blogg

MWM Group
Årstaängsvägen 1 A
SE−117 43 Stockholm
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